附件2：
[bookmark: _GoBack]湖北体育职业学院道路楼宇命名征集表
	姓  名
	
	单  位
	

	联系方式
	
	投稿人身份
	教职工/学生
校友/社会人士

	楼宇命名

	序号
	待命名楼宇
	建议名称
	释义

	1
	办公楼
	
	

	2
	1号教学楼
	
	

	3
	2号教学楼（新建）
	
	

	4
	报告厅（新建）
	
	

	5
	综合训练馆
	
	

	6
	篮球馆
	
	

	7
	运动员食堂
	
	

	8
	高职食堂
	
	

	9
	中职食堂
	
	

	10
	学生宿舍共4栋（已建）
	
	

	11
	综合大楼（图书馆规划）
	
	

	12
	多功能体育中心（规划）
	
	

	13
	游泳中心（规划）
	
	

	14
	学术交流中心（规划）
	
	

	15
	学生宿舍共5栋（规划）
	
	

	16
	教师公寓（规划）
	
	

	道路命名

	道路编号
	建议名称
	释义

	1号路
	
	

	2号路
	
	

	3号路
	
	

	4号路
	
	

	5号路
	
	

	6号路
	
	

	7号路
	
	

	8号路
	
	

	9号路
	
	

	规划1号
	
	

	规划2号
	
	

	规划3号
	
	

	规划4号
	
	

	规划5号
	
	

	规划6号
	
	



